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Place 
Plaats N° Nom

Naam
Prénom

Voornaam
Naiss. 
Geboo.

Chiens
Hond

Temps
Tijd

Vitesse
Snelheid

1 21 LEYON Robin 1989 Kozak 21:10,39 20,40 km/h
2 101 GRENIER Vivien 1984 Isis 23:36,70 18,30 km/h
3 48 VORK Jeffrey 1985 Santos 24:00,14 18,00 km/h
4 91 LAFOURTE Jérôme 1988 Iota 24:50,91 17,39 km/h
5 102 FONTAINE Paul 1990 Xirisch 25:04,69 17,23 km/h
6 62 BELOTTI Pascal 1977 Gao 25:06,01 17,21 km/h
7 93 KELLER Salomon 1987 Graal 25:51,03 16,71 km/h
8 90 RUSCH Sven 1980 Jirko 29:00,03 14,90 km/h
9 3 DE WITTE Frédéric 1977 Kaiser 31:08,03 13,88 km/h

10 89 MAC DONALD Chris 1981 Vlad 31:37,67 13,66 km/h
11 55 CORTVRINT Quentin 1989 Keiko 32:00,66 13,50 km/h
12 70 LECERF Maxime 1986 Izkan 34:03,25 12,69 km/h
13 106 BOSKIN Bernard 1988 Bella 34:16,96 12,60 km/h
14 37 HENDRICKX Roy 1989 Leffe 35:06,51 12,30 km/h
15 5 SEMAIL Michael 1979 Laly 38:59,08 11,08 km/h
16 39 VEEKMANS Wim 1978 Atmoz 40:27,87 10,68 km/h

1 92 PHILIPPAERTS Tessa 1992 Kia 24:53,64 17,35 km/h
2 41 DERIEMAECKER Ineke 1996 Mika 27:50,66 15,51 km/h
3 16 OSBORNE Lisa 1978 Balou 28:24,46 15,21 km/h
4 69 VANDERZWALMEN Sabine 1980 Mistra 28:34,34 15,12 km/h
5 32 DEBORGER Ilse 1986 Dwigth 30:56,98 13,96 km/h
6 104 BIHAIN Fanny 1994 Taiga 34:01,75 12,69 km/h
7 36 VAN DIJK Debbie 1990 Jaeger 36:02,80 11,98 km/h
8 100 LONGUEVILLE Justine 1995 Nylo 38:03,81 11,35 km/h
9 38 THIJS Dorien 1989 Excell 40:26,74 10,68 km/h
10 98 DE DECKER Nele 1996 Urska 47:53,65 9,02 km/h
11 9 SCHWANEKAMP Sylvia 1984 Shani 47:54,64 9,02 km/h

1 56 DESHAYES Jean-Philippe 1968 Ina 22:57,90 18,81 km/h
2 29 VAN OOST Tony 1975 Kunta 24:49,07 17,41 km/h
3 97 PREUVENEERS Gunter 1969 Jogy 25:29,89 16,94 km/h
4 87 MAURY Fabian 1973 Kuma 26:07,68 16,53 km/h
5 12 DE BRUIN Rob 1968 Lennox 27:21,62 15,79 km/h
6 15 VAN DE KRAATS Rien 1969 Pink 27:24,03 15,77 km/h
7 43 OSBORNE Jonathan 1975 Loki 28:06,11 15,37 km/h
8 54 GRIEP Pieterjan 1974 Bono 28:07,17 15,36 km/h
9 105 HECK Marc 1973 Nalza 29:22,34 14,71 km/h

10 19 WINKLER Sebastiaan 1971 Lenny 30:13,38 14,29 km/h
11 44 BABBEL Ingo 1972 Milka 30:58,51 13,95 km/h
12 85 LESURPIED Antoine 1971 Bobby 32:12,78 13,41 km/h
13 24 AERTS Franky 1971 Aiky 32:20,21 13,36 km/h
14 4 LLOYD Clark 1970 Elke 35:11,60 12,28 km/h
15 1 LÉONARD Marc 1968 Socks 35:19,41 12,23 km/h
16 99 BEAUDOT Dimitri 1971 Liôz 38:08,09 11,33 km/h
17 57 SCHLECK Eric 1970 Malia 40:12,52 10,74 km/h
18 86 BETREMIEUX Pascal 1972 Mogwaï 44:56,34 9,61 km/h

Berinzenne, circuit long / lange afstand

Cat. Seniors hommes/Mannen Distance: 7,20  kmNés/geboren de/van 1976 à/tot 1996

Cat. Seniors dames/Damen Distance: 7,20  kmNées/geboren de/van 1976 à/tot 1996

Cat. V1 hommes/Mannen Distance: 7,20  kmNés/geboren de/van 1966 à/tot 1975
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1 20 SIJMENS Renja 1971 Dios 26:41,32 16,19 km/h
2 13 KOOLE Bianca 1971 Boaz 27:13,61 15,87 km/h
3 64 DELAPLACE Nathalie 1968 Esia 31:22,34 13,77 km/h
4 68 BELOTTI Stéphanie 1975 Fenril 34:08,76 12,65 km/h
5 96 COUSIN Séverine 1971 Djenna 36:45,44 11,75 km/h
6 76 HAZARD-LAIRIN Joëlle 1968 Just 39:15,91 11,00 km/h

1 35 BOSMANS Patrick 1963 Ben 24:05,00 17,94 km/h
2 42 MEULEMANS Egon 1963 Kysia 25:57,96 16,64 km/h
3 66 HAZELEGER Fred 1962 Dox 26:31,30 16,29 km/h
4 27 VANDUEREN Marc 1963 Akro 26:46,59 16,13 km/h
5 50 MÜLLER Wolfgang 1965 Goofy 27:07,34 15,93 km/h
6 78 ANTOINE Roger 1964 Layka 29:17,90 14,74 km/h
7 83 VAN ZUNDERT John 1965 Jack 33:54,21 12,74 km/h
8 79 JOACHIM Michel 1953 Farah 37:45,36 11,44 km/h
9 103 LÉONÉ Honoré 1952 Nina-Ricci 44:01,99 9,81 km/h

10 59 VAN DE WULP Frans 1957 Tara DNF ?

1 67 VAN DE LINDE Marianne 1962 Jelle 30:18,76 14,25 km/h
2 28 LEMMENS Martine 1964 Kena 37:04,10 11,65 km/h
3 77 DUCHATEAU Christine 1958 Max 37:47,99 11,43 km/h
4 75 WERY Anne-Marie 1965 Kiara 43:50,28 9,85 km/h
5 60 HOOG Sylvette 1952 Edna 49:14,60 8,77 km/h

1 65 HAZELEGER Ruben 1999 Mick 26:28,46 16,32 km/h
2 52 SELLESLAGH Sander 1998 Joepy 32:23,74 13,34 km/h
3 84 FLAMENT William 2000 Kenzo 36:01,57 11,99 km/h

1 95 DEKENS Amandine 1997 Alie 31:59,72 13,50 km/h
2 23 AERTS Kelly 1997 Indy 32:11,75 13,42 km/h
3 22 VAN DEN EEDE Nathalie 1997 Sam 32:22,06 13,35 km/h
4 94 CASTELAIN Emeline 1997 Gaia 33:01,39 13,08 km/h

Cat. V1 dames/Damen Distance: 7,20  kmNées/geboren de/van 1966 à/tot 1975

Cat. V2  hommes/Mannen Distance: 7,20  kmNés/geboren avant/voor 1966

Cat. V2 dames/Damen Distance: 7,20  kmNées/geboren avant/voor 1966

Cat. Juniors garçons/Jongens Distance: 7,20  kmNés/geboren de/van 1997 à/tot 2000

Cat. Juniors filles/Meisjes Distance: 7,20  kmNées/geboren de/van 1997 à/tot 2000
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Pl. N° Prénom Nom   
Voornaam Naam

Naiss. 
Geboo.

Chiens
Hond

Temps
Tijd

Vitesse
Snelheid

1 122 Jacob WINKLER 2005 Lenny 06:53,55 10,45 km/h
2 124 Hugo BELOTTI 2006 Eden 06:58,79 10,32 km/h
3 126 Guillaume BARTHOLOME 2008 Bobby 07:04,33 10,18 km/h
4 127 Howi GOOSSENS 2008 Kena 11:04,85 6,50 km/h

1 125 Clémence BARTHOLOME 2005 Mistra 06:50,41 10,53 km/h
2 123 Judith WINKLER 2008 Ilias 09:50,98 7,31 km/h
3 128 Eline DELABASSE 2008 Nuts 13:03,90 5,51 km/h

Peyton DE WITTE 2010 Mulan
Charlotte BOUDRON 2010 Virgile
Jules BOUDRON 2009 Yunix

1 151 Rowan SAXTON 2002 Henry 06:16,22 19,14 km/h
2 162 Brent VAN GEYT 2001 Kika 06:45,35 17,76 km/h
3 156 Eran VAN OOST 2003 Kunta 06:49,37 17,59 km/h
4 160 Arthur HECK 2004 Nala 07:26,01 16,14 km/h
5 163 Toon JAENEN 2001 Desty 07:37,98 15,72 km/h
6 161 Pablo ESCAJADILLO 2004 Misha 07:53,60 15,20 km/h
7 159 Morgan GENICOT 2004 Mystic 09:47,96 12,25 km/h
8 153 Sybe VAN DE KRAATS 2003 Saartjes 09:49,17 12,22 km/h
9 158 Loïc GENICOT 2001 Selma 10:16,75 11,67 km/h

1 155 Fleur DE BRUIN 2001 Dayo 07:14,99 16,55 km/h
2 157 Loucka VAN OOST 2001 Nahnoe 08:16,69 14,50 km/h
3 164 Céline DEKENS 2002 Djenna 08:26,33 14,22 km/h

Canicross de Spa BerinzenneMinimes / miniemen

Cat. Minimes garçons/Jongens Distance: 1,20  km
Nés/geboren de/van 2005 à/tot 2008

Cat. Cadets/Jongens Distance: 2,00  kmNés/geboren de/van 2001 à/tot 2004

Cat. Minimes filles/Meisjes Distance: 1,20  km
Nées/geboren de/van 2005 à/tot 2008

Poussins/kuikentjes
Nés/geboren de/van 2009 à/tot 2015

Cat. Cadettes/Meisjes Distance: 2,00  kmNées/geboren de/van 2001 à/tot 2004

Ex-aequo
Félicitations !
Félicitations !
Félicitations !

Cadets / kadetten
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Pla
ce 
Pla

N° Nom
Naam

Prénom
Voornaam

Naiss. 
Geboo.

Chiens
Hond

Temps
Tijd

Vitesse
Snelheid

1 276 GYSELINCK Stijn 1990 Lorko 05:28,31 21,93 km/h
2 270 CLAUS Nathan 1999 Iota 05:34,54 21,52 km/h
3 269 DELABASSÉ Benjamin 1981 Tyson 06:00,91 19,95 km/h
4 209 VORK Jeffrey 1985 Santos 06:07,13 19,61 km/h
5 233 VEEKMANS Wim 1978 Lex 06:14,48 19,23 km/h
6 266 VAN ZUNDERT Jeremy 1997 Spike 06:29,83 18,47 km/h
7 267 LAFOURTE Jérôme 1988 Nelson 07:01,59 17,08 km/h
8 214 SELLESLAGH Sander 1998 Liam 07:06,59 16,88 km/h
9 244 LOUIS Cédric 1985 Mistic 07:24,58 16,20 km/h
10 278 HECK Matthieu 2000 Max 08:01,99 14,94 km/h
11 268 SOLBREUX Guillaume 1984 Aedan 09:37,66 12,46 km/h

1 236 DERIEMAECKER Ineke 1996 Korr 06:52,35 17,46 km/h
2 231 BOSMANS Sofie 1993 Nala 06:56,01 17,31 km/h
3 204 NAERT Joke 1987 Wolf 07:14,65 16,57 km/h
4 216 VAN DER WULP Anouk 1988 Lola 07:20,42 16,35 km/h
5 275 VANDEVELDE Jo 1986 Guusje 07:40,01 15,65 km/h
6 228 DEBORGER Ilse 1986 Dwight 08:01,34 14,96 km/h
7 239 DELAPLACE Laetitia 1994 Stella 08:10,08 14,69 km/h
8 247 SNOECK Aurore 1994 Milow 08:26,16 14,22 km/h
9 221 POELMANS Ellen 1980 Yukan 08:28,48 14,16 km/h
10 265 BABBEL Sinah 2000 Eddie 08:30,14 14,11 km/h
11 280 DEKENS Pauline 1993 Chiva 08:38,63 13,88 km/h
12 279 ESCAJADILLO Vera 1977 Hippie 08:42,30 13,79 km/h
13 213 MONMART Anne-Sophie 1987 Nadal 10:13,97 11,73 km/h
14 182 CLAESSENS Heidi 1977 Inko 10:34,46 11,35 km/h
15 273 COLASSE Géraldine 1980 Misstache 10:46,29 11,14 km/h
16 256 TRIBOLET Caroline 1976 Loulou 10:48,91 11,10 km/h
17 262 MASSAGUER Fanny 1988 Woody 12:31,30 9,58 km/h
18 234 THIJS Dorien 1989 Mika 13:21,96 8,98 km/h
19 194 OSBORNE Lisa 1978 Rumba 13:45,90 8,72 km/h
20 264 MAC DONALD Adele 1982 Bear 13:47,34 8,70 km/h
21 181 PERROT Géraldine 1993 Kasaï DNF

1 201 BOUDRON Jean-Baptiste 1973 Yukon 05:42,59 21,02 km/h
2 230 BOSMANS Patrick 1963 Ben 06:05,81 19,68 km/h
3 277 HECK Marc 1973 Lee 06:13,38 19,28 km/h
4 241 HAZELEGER Fred 1962 Dino 06:30,92 18,42 km/h
5 238 DELAPLACE Benoît 1965 Ice 06:32,26 18,36 km/h
6 206 MEULEMANS Egon 1963 Birki 06:37,56 18,11 km/h
7 255 FLAMENT Patrice 1971 Roxy 06:50,01 17,56 km/h
8 217 GRIEP Pieterjan 1974 Elmo 07:26,20 16,14 km/h
9 259 MAURY Fabian 1973 Milo 07:51,90 15,26 km/h
10 250 JOACHIM Michel 1953 Mystra 08:13,13 14,60 km/h

Cat. court 2 hommes/Mannen Distance: 2,00  kmNés/geboren avant/voor 1976

Berinzenne, circuit court / korte afstand

ADULTES (Juniors + seniors)
Cat. court 1hommes/Mannen Distance: 2,00  kmNés/geboren avant/voor 2001

Cat. court 1dames/Damen Distance: 2,00  kmNées/geboren avant/voor 2001

Vétérans (1 & 2)
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11 257 LESURPIED Antoine 1971 Black 08:14,26 14,57 km/h
12 187 WERY Philippe 1967 Pypa 09:25,07 12,74 km/h
13 203 VAN DIJK Ard 1970 Jenna 09:26,11 12,72 km/h
14 271 CLAUS Yves 1967 Loll 09:58,00 12,04 km/h
15 258 BETREMIEUX Pascal 1972 Kenzo 11:35,51 10,35 km/h
16 183 VAN CAMP Marc 1958 Tom 12:08,77 9,88 km/h

1 185 CAUDRON Milly 1971 Diwouy 07:01,94 17,06 km/h
2 272 VALKENBORGH Ann 1970 Jogy 07:22,09 16,29 km/h
3 274 DELAPLACE Nathalie 1968 Esia 08:11,89 14,64 km/h
4 198 WINKLER Olga 1973 Ilias 08:12,91 14,61 km/h
5 211 VAN LAECKEN Olga 1968 Doka 08:44,71 13,72 km/h
6 212 MÜLLER Claudia 1968 Schorsch 08:52,31 13,53 km/h
7 193 ZWAAN Pauline 1972 Mac 09:19,45 12,87 km/h
8 223 LEMMENS Martine 1964 Wilco 09:43,70 12,34 km/h
9 260 BRIJS Stéphanie 1974 Taïko 09:58,92 12,02 km/h
10 248 HAZARD-LAIRIN Joëlle 1968 Just 10:25,52 11,51 km/h
11 218 BETHS Valérie 1974 Higuey 11:13,09 10,70 km/h
12 186 GEERTS Nancy 1975 Mulan 12:03,42 9,95 km/h
13 237 HOOG Sylvette 1952 Edna 12:34,75 9,54 km/h
14 249 WILLEMANS Mélanie 1973 Mika 18:04,27 6,64 km/h

Cat. court 2 dames/Damen Distance: 2,00  kmNées/geboren avant/voor 1976
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Pl. N°  Prénom Nom 
Voornaam Naam

 Nai. 
Geb.

Chiens
Hond

Temps 
Tijd 

Vitesse 
Snelheid

1 330 Gunter PREUVENEERS 1969 Alpaco 15:15,64 28,30 km/h
2 333 Anthony HEROUFOSSE 1990 Gin 16:12,18 26,67 km/h
3 316 Alain TIMMERMANS 1978 Lenna 16:36,93 26,00 km/h
4 353 Bart ARIJS 1968 Hřibek 16:49,32 25,69 km/h
5 339 Jan-Willem VERLOIGNE 1972 Moose 18:01,17 23,98 km/h
6 354 Florian CASTELAIN 1997 Inka 18:46,07 23,02 km/h
7 309 Philippe WERY 1967 Bono 21:43,74 19,88 km/h
8 313 Rien VAN DE KRAATS 1969 Rikki 22:50,98 18,91 km/h
9 355 Yohan STEENACKER 1984 Louna 24:24,61 17,69 km/h
10 302 Patrice FLAMENT 1971 Roxy 24:56,76 17,31 km/h
11 327 Ard VAN DIJK 1970 Agusta 24:58,40 17,30 km/h
12 332 Kenny PARIDANS 1985 Igor 25:51,80 16,70 km/h
13 317 Peter DINGEMANS 1970 Ziva 31:01,82 13,92 km/h
14 324 Guy GOOSSENS 1967 Prins ABANDON

1 338 Sabine VANDERZWALMEN 1980 Falco 16:59,21 25,44 km/h
2 307 Fanny WERY 1999 Klyde 18:04,50 23,89 km/h
3 301 Tessa PHILIPPAERTS 1992 Yukon 18:07,45 23,85 km/h
4 315 Evi VAN DEN STEEN 1981 Leki 18:10,00 23,78 km/h
5 311 Elke FRIX 1981 Jilly 18:42,68 23,08 km/h
6 318 Femke DERIEMAECKER 1994 Mill 19:13,86 22,46 km/h
7 331 Pina JANSEN 1982 Ksümel 19:38,71 21,98 km/h
8 337 Anaïs DELAPLACE 1998 Hetna 21:31,93 20,06 km/h
9 314 Géraldine PERROT 1993 Lips 23:02,17 18,76 km/h
10 323 Ellen POELMANS 1980 Zinoo 25:53,13 16,69 km/h

1 305 Danny LEMMENS 1963 Torok 17:38,69 24,48 km/h
2 303 Marc VANDUEREN 1963 Sam 18:05,69 23,87 km/h
3 328 Fernand PEETERS 1962 Jazz 25:49,52 16,72 km/h
4 336 Michel LEBLANC 1954 Gribouille 26:54,85 16,05 km/h

1 308 Carlien HARMS 1968 Mikke 16:50,36 25,66 km/h
2 310 Nathalie VAN LAECKEN 1975 Lay 's 24:47,70 17,42 km/h
3 351 Magda DIDIER 1951 Kika 33:30,42 12,90 km/h

Canicross de Berinzenne, bike-jöring

Cat. Bike 1 hommes/Mannen Distance: 7,20  kmNés/geboren avant/voor 2001

Cat. Bike 1 dames/Damen Distance: 7,20  kmNées/geboren avant/voor 2001

Cat. Bike 2 hommes/Mannen Distance: 7,20  kmNés/geboren avant/voor 1966

Cat. Bike 2 dames/Damen Distance: 7,20  kmNées/geboren avant/voor 1976
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Plac
e 

Plaat
N° Nom

Naam
Prénom

Voornaam
Naiss. 
Geboo.

Chiens
Hond

Temps
Tijd

Vitesse
Snelheid

1 21 LEYON Robin 1989 Kozak 21:10,39 20,40 km/h
2 56 DESHAYES Jean-Philippe 1968 Ina 22:57,90 18,81 km/h
3 101 GRENIER Vivien 1984 Isis 23:36,70 18,30 km/h
4 48 VORK Jeffrey 1985 Santos 24:00,14 18,00 km/h
5 35 BOSMANS Patrick 1963 Ben 24:05,00 17,94 km/h
6 29 VAN OOST Tony 1975 Kunta 24:49,07 17,41 km/h
7 91 LAFOURTE Jérôme 1988 Iota 24:50,91 17,39 km/h
8 92 PHILIPPAERTS Tessa 1992 Kia 24:53,64 17,35 km/h
9 102 FONTAINE Paul 1990 Xirisch 25:04,69 17,23 km/h
10 62 BELOTTI Pascal 1977 Gao 25:06,01 17,21 km/h
11 97 PREUVENEERS Gunter 1969 Jogy 25:29,89 16,94 km/h
12 93 KELLER Salomon 1987 Graal 25:51,03 16,71 km/h
13 42 MEULEMANS Egon 1963 Kysia 25:57,96 16,64 km/h
14 87 MAURY Fabian 1973 Kuma 26:07,68 16,53 km/h
15 65 HAZELEGER Ruben 1999 Mick 26:28,46 16,32 km/h
16 66 HAZELEGER Fred 1962 Dox 26:31,30 16,29 km/h
17 20 SIJMENS Renja 1971 Dios 26:41,32 16,19 km/h
18 27 VANDUEREN Marc 1963 Akro 26:46,59 16,13 km/h
19 50 MÜLLER Wolfgang 1965 Goofy 27:07,34 15,93 km/h
20 13 KOOLE Bianca 1971 Boaz 27:13,61 15,87 km/h
21 12 DE BRUIN Rob 1968 Lennox 27:21,62 15,79 km/h
22 15 VAN DE KRAATS Rien 1969 Pink 27:24,03 15,77 km/h
23 41 DERIEMAECKER Ineke 1996 Mika 27:50,66 15,51 km/h
24 43 OSBORNE Jonathan 1975 Loki 28:06,11 15,37 km/h
25 54 GRIEP Pieterjan 1974 Bono 28:07,17 15,36 km/h
26 16 OSBORNE Lisa 1978 Balou 28:24,46 15,21 km/h
27 69 VANDERZWALMEN Sabine 1980 Mistra 28:34,34 15,12 km/h
28 90 RUSCH Sven 1980 Jirko 29:00,03 14,90 km/h
29 78 ANTOINE Roger 1964 Layka 29:17,90 14,74 km/h
30 105 HECK Marc 1973 Nalza 29:22,34 14,71 km/h
31 19 WINKLER Sebastiaan 1971 Lenny 30:13,38 14,29 km/h
32 67 VAN DE LINDE Marianne 1962 Jelle 30:18,76 14,25 km/h
33 32 DEBORGER Ilse 1986 Dwigth 30:56,98 13,96 km/h
34 44 BABBEL Ingo 1972 Milka 30:58,51 13,95 km/h
35 3 DE WITTE Frédéric 1977 Kaiser 31:08,03 13,88 km/h
36 64 DELAPLACE Nathalie 1968 Esia 31:22,34 13,77 km/h
37 89 MAC DONALD Chris 1981 Vlad 31:37,67 13,66 km/h
38 95 DEKENS Amandine 1997 Alie 31:59,72 13,50 km/h
39 55 CORTVRINT Quentin 1989 Keiko 32:00,66 13,50 km/h
40 23 AERTS Kelly 1997 Indy 32:11,75 13,42 km/h
41 85 LESURPIED Antoine 1971 Bobby 32:12,78 13,41 km/h
42 24 AERTS Franky 1971 Aiky 32:20,21 13,36 km/h
43 22 VAN DEN EEDE Nathalie 1997 Sam 32:22,06 13,35 km/h
44 52 SELLESLAGH Sander 1998 Joepy 32:23,74 13,34 km/h
45 94 CASTELAIN Emeline 1997 Gaia 33:01,39 13,08 km/h
46 83 VAN ZUNDERT John 1965 Jack 33:54,21 12,74 km/h
47 104 BIHAIN Fanny 1994 Taiga 34:01,75 12,69 km/h
48 70 LECERF Maxime 1986 Izkan 34:03,25 12,69 km/h
49 68 BELOTTI Stéphanie 1975 Fenril 34:08,76 12,65 km/h
50 106 BOSKIN Bernard 1988 Bella 34:16,96 12,60 km/h
51 37 HENDRICKX Roy 1989 Leffe 35:06,51 12,30 km/h

Scratch adultes / volwassenen

Circuit long / lange afstand Distance: 7,20  km
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52 4 LLOYD Clark 1970 Elke 35:11,60 12,28 km/h
53 1 LÉONARD Marc 1968 Socks 35:19,41 12,23 km/h
54 84 FLAMENT William 2000 Kenzo 36:01,57 11,99 km/h
55 36 VAN DIJK Debbie 1990 Jaeger 36:02,80 11,98 km/h
56 96 COUSIN Séverine 1971 Djenna 36:45,44 11,75 km/h
57 28 LEMMENS Martine 1964 Kena 37:04,10 11,65 km/h
58 79 JOACHIM Michel 1953 Farah 37:45,36 11,44 km/h
59 77 DUCHATEAU Christine 1958 Max 37:47,99 11,43 km/h
60 100 LONGUEVILLE Justine 1995 Nylo 38:03,81 11,35 km/h
61 99 BEAUDOT Dimitri 1971 Liôz 38:08,09 11,33 km/h
62 5 SEMAIL Michael 1979 Laly 38:59,08 11,08 km/h
63 76 HAZARD-LAIRIN Joëlle 1968 Just 39:15,91 11,00 km/h
64 57 SCHLECK Eric 1970 Malia 40:12,52 10,74 km/h
65 38 THIJS Dorien 1989 Excell 40:26,74 10,68 km/h
66 39 VEEKMANS Wim 1978 Atmoz 40:27,87 10,68 km/h
67 75 WERY Anne-Marie 1965 Kiara 43:50,28 9,85 km/h
68 103 LÉONÉ Honoré 1952 Nina-Ricci 44:01,99 9,81 km/h
69 86 BETREMIEUX Pascal 1972 Mogwaï 44:56,34 9,61 km/h
70 98 DE DECKER Nele 1996 Urska 47:53,65 9,02 km/h
71 9 SCHWANEKAMP Sylvia 1984 Shani 47:54,64 9,02 km/h
72 60 HOOG Sylvette 1952 Edna 49:14,60 8,77 km/h

1 276 GYSELINCK Stijn 1990 Lorko 05:28,31 21,93 km/h
2 270 CLAUS Nathan 1999 Iota 05:34,54 21,52 km/h
3 201 BOUDRON Jean-Baptiste 1973 Yukon 05:42,59 21,02 km/h
4 269 DELABASSÉ Benjamin 1981 Tyson 06:00,91 19,95 km/h
5 230 BOSMANS Patrick 1963 Ben 06:05,81 19,68 km/h
6 209 VORK Jeffrey 1985 Santos 06:07,13 19,61 km/h
7 277 HECK Marc 1973 Lee 06:13,38 19,28 km/h
8 233 VEEKMANS Wim 1978 Lex 06:14,48 19,23 km/h
9 266 VAN ZUNDERT Jeremy 1997 Spike 06:29,83 18,47 km/h
10 241 HAZELEGER Fred 1962 Dino 06:30,92 18,42 km/h
11 238 DELAPLACE Benoît 1965 Ice 06:32,26 18,36 km/h
12 206 MEULEMANS Egon 1963 Birki 06:37,56 18,11 km/h
13 255 FLAMENT Patrice 1971 Roxy 06:50,01 17,56 km/h
14 236 DERIEMAECKER Ineke 1996 Korr 06:52,35 17,46 km/h
15 231 BOSMANS Sofie 1993 Nala 06:56,01 17,31 km/h
16 267 LAFOURTE Jérôme 1988 Nelson 07:01,59 17,08 km/h
17 185 CAUDRON Milly 1971 Diwouy 07:01,94 17,06 km/h
18 214 SELLESLAGH Sander 1998 Liam 07:06,59 16,88 km/h
19 204 NAERT Joke 1987 Wolf 07:14,65 16,57 km/h
20 216 VAN DER WULP Anouk 1988 Lola 07:20,42 16,35 km/h
21 272 VALKENBORGH Ann 1970 Jogy 07:22,09 16,29 km/h
22 244 LOUIS Cédric 1985 Mistic 07:24,58 16,20 km/h
23 217 GRIEP Pieterjan 1974 Elmo 07:26,20 16,14 km/h
24 275 VANDEVELDE Jo 1986 Guusje 07:40,01 15,65 km/h
25 259 MAURY Fabian 1973 Milo 07:51,90 15,26 km/h
26 228 DEBORGER Ilse 1986 Dwight 08:01,34 14,96 km/h
27 278 HECK Matthieu 2000 Max 08:01,99 14,94 km/h
28 239 DELAPLACE Laetitia 1994 Stella 08:10,08 14,69 km/h
29 274 DELAPLACE Nathalie 1968 Esia 08:11,89 14,64 km/h
30 198 WINKLER Olga 1973 Ilias 08:12,91 14,61 km/h
31 250 JOACHIM Michel 1953 Mystra 08:13,13 14,60 km/h
32 257 LESURPIED Antoine 1971 Black 08:14,26 14,57 km/h
33 247 SNOECK Aurore 1994 Milow 08:26,16 14,22 km/h
34 221 POELMANS Ellen 1980 Yukan 08:28,48 14,16 km/h
35 265 BABBEL Sinah 2000 Eddie 08:30,14 14,11 km/h

Circuit court / korte afstand Distance: 2,00  km
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36 280 DEKENS Pauline 1993 Chiva 08:38,63 13,88 km/h
37 279 ESCAJADILLO Vera 1977 Hippie 08:42,30 13,79 km/h
38 211 VAN LAECKEN Olga 1968 Doka 08:44,71 13,72 km/h
39 212 MÜLLER Claudia 1968 Schorsch 08:52,31 13,53 km/h
40 193 ZWAAN Pauline 1972 Mac 09:19,45 12,87 km/h
41 187 WERY Philippe 1967 Pypa 09:25,07 12,74 km/h
42 203 VAN DIJK Ard 1970 Jenna 09:26,11 12,72 km/h
43 268 SOLBREUX Guillaume 1984 Aedan 09:37,66 12,46 km/h
44 223 LEMMENS Martine 1964 Wilco 09:43,70 12,34 km/h
45 271 CLAUS Yves 1967 Loll 09:58,00 12,04 km/h
46 260 BRIJS Stéphanie 1974 Taïko 09:58,92 12,02 km/h
47 213 MONMART Anne-Sophie 1987 Nadal 10:13,97 11,73 km/h
48 248 HAZARD-LAIRIN Joëlle 1968 Just 10:25,52 11,51 km/h
49 182 CLAESSENS Heidi 1977 Inko 10:34,46 11,35 km/h
50 273 COLASSE Géraldine 1980 Misstache 10:46,29 11,14 km/h
51 256 TRIBOLET Caroline 1976 Loulou 10:48,91 11,10 km/h
52 218 BETHS Valérie 1974 Higuey 11:13,09 10,70 km/h
53 258 BETREMIEUX Pascal 1972 Kenzo 11:35,51 10,35 km/h
54 186 GEERTS Nancy 1975 Mulan 12:03,42 9,95 km/h
55 183 VAN CAMP Marc 1958 Tom 12:08,77 9,88 km/h
56 262 MASSAGUER Fanny 1988 Woody 12:31,30 9,58 km/h
57 237 HOOG Sylvette 1952 Edna 12:34,75 9,54 km/h
58 234 THIJS Dorien 1989 Mika 13:21,96 8,98 km/h
59 194 OSBORNE Lisa 1978 Rumba 13:45,90 8,72 km/h
60 264 MAC DONALD Adele 1982 Bear 13:47,34 8,70 km/h
61 249 WILLEMANS Mélanie 1973 Mika 18:04,27 6,64 km/h

1 330 PREUVENEERS Gunter 1969 Alpaco 15:15,64 28,31 km/h
2 333 HEROUFOSSE Anthony 1990 Gin 16:12,18 26,66 km/h
3 339 VERLOIGNE Jan-Willem 1972 Moose 16:36,93 26,00 km/h
4 316 TIMMERMANS Alain 1978 Lenna 16:49,32 25,68 km/h
5 308 HARMS Carlien 1968 Mikke 16:50,36 25,65 km/h
6 338 VANDERZWALMEN Sabine 1980 Falco 16:59,21 25,43 km/h
7 305 LEMMENS Danny 1963 Torok 17:38,69 24,48 km/h
8 353 ARIJS Bart 1968 Hřibek 18:01,17 23,97 km/h
9 307 WERY Fanny 1999 Klyde 18:04,50 23,90 km/h

10 303 VANDUEREN Marc 1963 Sam 18:05,69 23,87 km/h
11 301 PHILIPPAERTS Tessa 1992 Yukon 18:07,45 23,84 km/h
12 315 VAN DEN STEEN Evi 1981 Leki 18:10,00 23,78 km/h
13 311 FRIX Elke 1981 Jilly 18:42,68 23,09 km/h
14 354 CASTELAIN Florian 1997 Inka 18:46,07 23,02 km/h
15 318 DERIEMAECKER Femke 1994 Mill 19:13,86 22,46 km/h
16 331 JANSEN Pina 1982 Ksümel 19:38,71 21,99 km/h
17 337 DELAPLACE Anaïs 1998 Hetna 21:31,93 20,06 km/h
18 309 WERY Philippe 1967 Bono 21:43,74 19,88 km/h
19 313 VAN DE KRAATS Rien 1969 Rikki 22:50,98 18,91 km/h
20 314 PERROT Géraldine 1993 Lips 23:02,17 18,75 km/h
21 355 STEENACKER Yohan 1984 Louna 24:24,61 17,70 km/h
22 310 VAN LAECKEN Nathalie 1975 Lay 's 24:47,70 17,42 km/h
23 302 FLAMENT Patrice 1971 Roxy 24:56,76 17,32 km/h
24 327 VAN DIJK Ard 1970 Agusta 24:58,40 17,30 km/h
25 328 PEETERS Fernand 1962 Jazz 25:49,52 16,73 km/h
26 332 PARIDANS Kenny 1985 Igor 25:51,80 16,70 km/h
27 323 POELMANS Ellen 1980 Zinoo 25:53,13 16,69 km/h
28 336 LEBLANC Michel 1954 Gribouille 26:54,85 16,05 km/h
29 317 DINGEMANS Peter 1970 Ziva 31:01,82 13,92 km/h
30 351 DIDIER Magda 1951 Kika 33:30,42 12,89 km/h

Bike-jöring Distance: 7,20  km
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